
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 361-01/17-01/09 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-2 

Poreč-Parenzo, 14. veljače 2017. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine" broj 33/01, 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,. 

144/12 i 12/13.) i članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" br. 2/13.),   Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 
Izvršit će se prodaja drvene i kamene građe demontirane sa starog objekta osnovne škole 

Žbandaj na k.č. 2104, k.o. Žbandaj. 

 

II. 

OPĆI UVJETI PRODAJE: 

Građa iz točke I. ove Odluke prodati će se prikupljanjem pisanih ponuda. 

Minimalna početna prodajna vrijednost građe iznosi: 

1. Drvena građa –  7.500,00 kn (25m
3
) 

2. Kamene škrile – 4.000,00 kn (16m') 

3. Kameni stepenici – 18.400,00 kn (46m') 

UKUPNO: 29.900,00kn + PDV 

 

Ponuditelji mogu i izvršiti uvid u građu u vremenu od 08.00 – 14.00 sati, ponedjeljak – petak 

(četvrtak do 16.00), uz prethodnu najavu na tel: 052 634 326 (Filip). 

Prodaja se odvija po načelu „VIĐENO-KUPLJENO“, te su isključeni naknadni prigovori. 

Troškove kupoprodaje i porez na promet dužan je platiti kupac. 

 

Pravo podnošenja ponuda imaju sve fizičke i pravne osobe koje prema važećim propisima RH 

mogu stjecati pokretnine na području RH. 

 

Svaka pisana ponuda mora sadržavati: 

Za pravne osobe: naziv i sjedište, OIB, izvod iz sudskog registra trgovačkog društva, odnosno 

obrtnicu za obrtnika i broj IBAN za povrat jamčevine; 

Za fizičke osobe osobne podatke: ime i prezime, OIB, adresu prebivališta, presliku osobne 

iskaznice, broj žiro računa za povrat jamčevine. 

 

Ponuditelji su dužni uplatiti jamčevinu u iznosu od 1.500,00 kn u korist Grada Poreča-

Parenzo na IBAN Privredne banke Zagreb: HR1323400091834800003, model: HR68 i poziv 

na broj: 7706-OIB ponuditelja. 

 



Kriterij za odabir je najviša ponuđena cijena za građu iznad istaknute početne prodajne 

vrijednosti. 

 

Na zahtjev sudionika nadmetanja čije ponuda ne bude prihvaćena jamčevina će se vratiti u 

roku od osam (8) dana od dana otvaranja ponuda. 

Odabranom ponuditelju jamčevina će biti uračunata u cijenu. 

 

III. 

OTVARANJE PONUDA: 

Ponude zatvorene u omotnici moraju biti s naznakom „PONUDA ZA KUPNJU GRAĐE SA 

ŠKOLE OŠ ŽBANDAJ “, upućene poštom ili osobno na adresu: Grad Poreč-Parenzo, Obala 

M. Tita 5, 52440 Poreč 

Rok za predaju ponuda poštom ili osobno, je do otvaranja ponuda koje će se održati u srijedu 

22. veljače 2017. godine u 12:00 sati u prostorijama Grada Poreča-Parenzo. 

Otvaranju ponuda mogu prisustvovati zainteresirani ponuditelji koji na dan javnog otvaranja 

ponuda predoče dokaz o uplati jamčevine. 

 

 

IV. 

Odluka o odabiru dostaviti će se svim ponuditeljima u roku od 8 dana od dana otvaranja 

ponuda. 

 

V. 

ZAKLJUČIVANJE UGOVORA: 

Najpovoljniji ponuditelj dužan je zaključiti ugovor o kupoprodaji u roku 10 dana od dana 

otvaranja ponuda, a ako u ugovorenom roku ne zaključi ugovor ili ne plati cjelokupan iznos 

po predračunu, smatrat će se da je odustao od kupnje te gubi pravo na povrat jamčevine. 

Predmetna građa moći će se preuzeti po izvršenoj uplati na lokaciji osnovne škole Žbandaj na 

k.č. 2104, k.o. Žbandaj. 

 

Troškove utovara i prijevoza od prodajnog mjesta snosi kupac kao i troškove vezane uz 

kupnju i prijenos vlasništva. 

Reklamacije na kupljenu građu se ne priznaju. 

 

VI. 
Oglas o prodaji osnovnog sredstva objavit će se na službenoj web stranici i oglasnoj ploči 

Grada Poreča-Parenzo. 

 

         

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom, ovdje 

2. Oglasna ploča, ovdje 

3. Web stranica Grada Poreča-Parenzo 

4. Pismohrana, ovdje. 

GRADONAČELNIK 

Edi Štifanić 


